A2 /HB

MINISTERE REPUBLIQUE FRANGAISE.
DE D o e
ILINSTRUERIOXN XPUBLIGUE S
1'EDUCATION NATIONALE . o
BEXCE AT 1'EDUCATION NATIONALE

DIRZC ;ON GMLE de LE MINISTRE DEXXEXHOXNEX XXENEXNX XX NS X R0 X ARny,
ENTAIRE SUPPL MENTAIRE

- Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
MONUMENTS HISTORIQUES. notammenl 'article 2, mmmgﬁpkx modifié et complété
i ARdntin et
o - oneenselll Vu le décret dPS8 lmaall'sl??')a upo%%u gl%ment 33 Zmuustratlon
S , 1a Froncs publique pour T'exécution de ladite loi et spécialement les articles 12

dos MC* et'31,
Vu l'article 95 de la loi du 26 mars 1927;

La Commission des monuments historiques entendue:
ARRETE :

ARTICLE PREMIER.
L'église d'ANGLURE (Marne)

apparlenant 2_la commune d'ANGLURE

i

est nscritg. sur I'inventaire supplémentaire des monumeuts historiques.

ART:" "2

Le présent arrélé sera nolili¢ au Prélet du départemenl, pour fes

. ; e !
archives de la préfecture, au maire de la commune d .ANGLURE

(10713

15-484-1927

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

17 0CT 1846

Paris, le "% A

Par deiégation R.DANS
Lf,‘, £-r;~:,‘.".1" Sé[ﬂ‘al dﬂ i’.‘@dﬁtﬂ.m‘%

"R

P fig










